CAMPIONATI INTERNAZIONALI D’'ITALIA

"SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

3” Prova - Bibione - 28/03/2016

Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 3

Quad Side by Side Bibione (VE) 0,900 km ._.;.
Prove Ufficiali 28/03/2016 08:50 . .... .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 8:48:34 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(246) ALGAROTTI NICOLO'
1 1:25.518 +15.577 8:51:50.376
2 1:15.895 +5.954 8:53:06.271
3 1:20.242 +10.301 8:54:26.513
4 8:55:36.454
5 1:23.878 +13.937 8:57:00.332
6 1:15.952 +6.011 8:58:16.284
7 1:16.715 +6.774 8:59:32.999
(45) SCOLLO IGNAZIO
B 111937 | 8:50:57.045
2 1:13.037 +1.100 8:52:10.082
3 2:40.409  +1:28.472 8:54:50.491
(1) GIANINI ANDREA
1 1:17.759 +5.267 8:51:43.658
2 1:13.915 +1.423 8:52:57.573
3 1:16.496 +4.004 8:54:14.069
4 1:15.730 +3.238 8:55:29.799
5 1:17.900 +5.408 8:56:47.699
6 1:14.045 +1.553 8:58:01.744
7 8:59:14.236
(44) BIANCHI GIANPIERO
1 1:20.992 +7.970 8:51:39.144
2 1:17.259 +4.237 8:52:56.403
3 1:16.850 +3.828 8:54:13.253
4 1:17.697 +4.675 8:55:30.950
5 1:15.693 +2.671 8:56:46.643
6 1:13.795 +0.773 8:58:00.438
7 8:59:13.460
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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